SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
            THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG THPT NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	            Số:      /LLV-THPTNĐC
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 09 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 03 Từ 22/09/2025 đến 27/09/2025 Năm học 2025-2026
LỊCH NÀY THAY THƯ MỜI HỌP

Thứ Hai  22/09/2025
Sáng :
	- 7h00: Phát động tuyên truyền, phổ biến GDPL về an toàn giao thông và phòng chống ma tuý trong trường học NH 2025-2026. Thành Phần: BGH, Ban đại diện CMHS, Đội giao thông phường Phú Lợi. Địa điểm: Sân Cờ
	- Dạy và học theo thời khoá biểu.
- 9h00: Họp Ban Giám hiệu. Thành phần: Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng. Địa điểm: Phòng LV thầy Thanh (PHT).
Chiều:
	- Dạy và học theo thời khoá biểu.
Thứ Ba 23/09/2025
Sáng :
	- Dạy và học theo thời khoá biểu.
	- 10h35: Họp chi uỷ. Thành phần: Chi uỷ viên. Địa điển phòng LV thầy Thanh (PHT).
Chiều:
	- Dạy và học theo thời khoá biểu.
Thứ Tư 24/09/2025
Sáng :
	- Dạy và học theo thời khoá biểu.
	- 8h00: Hội nghị giao ban dư luận xã hội tháng 9/2025. Thành phần: Thầy Công (HT). Hội trường B, tầng 17, Toà nhà Trung Tâm hành chính.
	- 8h30: Họp khảo sát hiện trường việc tăng cường công tác đảm bảo an toàn giao thông tại khu vực trường THPT Nguyễn Đình Chiểu, phường Phú Lợi. Thành phần: Thầy Thanh (PHT). Địa điểm: Trường THPT Nguyễn Đình Chiểu, QL13, phường Phú Lợi, TP HCM.
Chiều:
	- Dạy và học theo thời khoá biểu.
	- 14h00: Tập huấn triển khai hệ thống Ứng dụng tương tác Ngành Giáo dục Thành phố “EDUi” tại cơ sở giáo dục……..Thành phần: Thầy Công (HT), Thầy Khoa (PHT), Thầy Hoàng (CNTT). Địa điểm: Phòng tiếp dân.
Thứ năm  25/09/2025
Sáng :
	- Dạy và học theo thời khoá biểu.
	- 8h00: Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ phường lần 6 – khoá I. Thành phần: Uỷ viên BCH Đảng bộ phường, Uỷ viên BKT Đảng uỷ phường, Trưởng các phòng ban…thuộc UBND phường, MTTQ và các đoàn thể - chính trị xã hội, Bí thư các chi bộ, đảng bộ cơ sở và chi bộ trực thuộc, Trưởng Ban điều hành các khu phố. Địa điểm: Hội trường B phường Phú Lợi
	- 10h35: Họp liên tịch. Thành phần: BGH, TTCM, CTCĐ, BTĐ, TB TTND, TK HĐSP. Địa điểm: Hội trường
Chiều:
	- Dạy và học theo thời khoá biểu.
Thứ sáu 26/09/2025
Sáng :
	- Dạy và học theo thời khoá biểu.
- 7h45: Trường Đại học Quốc tế Miền Đông mời dự lễ chào đón tân sinh viên năm học 2025. Thành phần: Thầy Công (HT). Địa điểm: A19 Đường Hùng Vương, phường Bình Dương, Thành phố Hồ Chí Minh.
Chiều:
	- 13h30: Họp HĐSP. Thành phần: Toàn thể GVNV trong đơn vị. Địa điểm: Hội trường.
	- Tổ chức sinh nhật cho quý Thầy, Cô trong quý 3. Địa điểm: Hội trường.
Thứ bảy  27/09/2025
	- Nghỉ.

	 Nơi nhận:
- CBGVNV (qua mail);
- Niêm yết Bảng TB;
- Lưu: VT.
	             TL. HIỆU TRƯỞNG

2